

A/ S PMK af 21/ 12 1990

Birkemosevej 69, 6000 Kolding

CVR-nr. 14 79 18 41

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Dirigent:

.....
Pernille Korch Lohmann



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	A/S PMK af 21/12 1990
Adresse, postnr., by	Birkemosevej 69, 6000 Kolding
CVR-nr.	14 79 18 41
Stiftet	21. december 1990
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Korch Lohmann, formand Casper Buchtrup Bjørnbak Korch Christina Korch Hansen
Direktion	Pernille Korch Lohmann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive virksomhed med handel, fabrikation, investering, finansiering og formuepleje, samt hvad der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 13.169.503 kr. mod et overskud på 17.439.488 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 90.775.639 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft påvirkning på virksomhedens aktivitet i 2020, ligesom den heller ikke forventes at have det for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-284.297	-219.833
2	Personaleomkostninger	-201.742	-221.139
	Resultat før finansielle poster	-486.039	-440.972
3	Finansielle indtægter	18.305.137	23.691.565
	Finansielle omkostninger	-979.014	-872.231
	Resultat før skat	16.840.084	22.378.362
	Skat af årets resultat	-3.670.581	-4.938.874
	Årets resultat	<u>13.169.503</u>	<u>17.439.488</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>13.169.503</u>	<u>17.439.488</u>
		<u>13.169.503</u>	<u>17.439.488</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	6.242.861	4.444.991
	Periodeafgrænsningsposter	234.774	242.053
		<u>6.477.635</u>	<u>4.687.044</u>
	Værdipapirer	<u>123.569.358</u>	<u>113.288.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.026.069</u>	<u>1.767.701</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.073.062</u>	<u>119.743.713</u>
	AKTIVER I ALT	<u>131.073.062</u>	<u>119.743.713</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	4.000.000	4.000.000
	Overført resultat	86.775.639	73.606.136
	Egenkapital i alt	<u>90.775.639</u>	<u>77.606.136</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	14.033.363	14.033.431
	Gæld til selskabsdeltager	24.832.521	26.332.600
		<u>38.865.884</u>	<u>40.366.031</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	1.294.619	1.697.461
	Anden gæld	136.920	74.085
		<u>1.431.539</u>	<u>1.771.546</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.297.423</u>	<u>42.137.577</u>
	PASSIVER I ALT	<u>131.073.062</u>	<u>119.743.713</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	4.000.000	56.166.648	60.166.648
Overført via resultatdisponering	0	17.439.488	17.439.488
Egenkapital 1. januar 2020	4.000.000	73.606.136	77.606.136
Overført via resultatdisponering	0	13.169.503	13.169.503
Egenkapital 31. december 2020	4.000.000	86.775.639	90.775.639

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A/S PMK af 21/12 1990 for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.m.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, refusion vedrørende for meget betalt udenlandsk udbytteskat og ej lempet udenlandsk udbytteskat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen svarende til børskurs.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	196.864	213.364
Andre omkostninger til social sikring	4.878	7.775
	<u>201.742</u>	<u>221.139</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af værdipapirer	3.577.742	1.853.100
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	<u>14.727.395</u>	<u>21.838.465</u>
	<u>18.305.137</u>	<u>23.691.565</u>

Unoterede kapitalandele i equity fonde (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes til den forholdsmæssige andel af indre værdi pr. statusdagen. Værdiregulering i resultatopgørelsen for 2020 udgør 1.084 t.kr. (2019; 251 t.kr.)

Børsnoterede værdipapirer (niveau 1 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes til statusdagens kurs. Værdiregulering i resultatopgørelsen for 2020 udgør 13.643 t.kr. (2019; 21.587 t.kr.)

Anvendt værdiansættelsesmodeller er uændret i forhold til 2019.

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 4.000.000 kr. de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Der er pr. 31. december 2020 givet samlet tilsagn om yderligere indskud på 368 t.€ og 181 t.\$ i Merchant Equity fondene

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitutter er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens værdipapirdepot inkl. tilhørende depotkonti.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Merete Lohmann

Direktion

På vegne af: A/S PMK af 21.12.1990

Serienummer: PID:9208-2002-2-237049450121

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-23 11:49:15Z

NEM ID 

Pernille Merete Lohmann

Dirigent

På vegne af: A/S PMK af 21.12.1990

Serienummer: PID:9208-2002-2-237049450121

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-23 11:49:15Z

NEM ID 

Casper Buchtrup Bjørnbak Korch

Bestyrelse

På vegne af: A/S PMK af 21/12 1990

Serienummer: PID:9208-2002-2-712070704399

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-06-23 18:06:18Z

NEM ID 

Pernille Merete Lohmann

Bestyrelsesformand

På vegne af: A/S PMK af 21.12.1990

Serienummer: PID:9208-2002-2-237049450121

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-27 21:32:26Z

NEM ID 

Christina Korch Hansen

Bestyrelse

På vegne af: A/S PMK af 21.12.1990

Serienummer: PID:9208-2002-2-388789824210

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-28 07:55:32Z

NEM ID 

Karsten Boegelund Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449754669

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-28 08:48:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8FY5E-0TQ08-NFEV1-1T558E-ZLXIA-TF03P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>